

# VÄLKOMMEN TILL PBK 85 ESLÖV

## Vår verksamhet

Vi spelar varje helgfri torsdag under Jan – mitten av Maj, mitten av Aug – Dec, kl. 9:30 - 14:50.

Vilken tid du spelar, med vem och på vilken bana framgår av spelschema.

Vi bedriver utöver träning även seriespel och vänskapsspel mot andra pensionärsklubbar samt interna tävlingar.

## Möten och information

Vi har 1 medlemsmöte på hösten och årsmöte i februari samt 1 medlemsmöte i maj.

Vi har en anslagstavla i korridoren vid omklädningsrummen, där du får information om deltagande i matcher, matchtider samt matchresultat m.m.

Genom att prenumerera på föreningskalendern så ser man alla föreningens aktiviteter. Spelschema, matchresultat, snittpoäng/spelare m.m. kan ni även se på föreningens hemsida: [www.laget.se/pbk\\_85](http://www.laget.se/pbk_85)

Tag gärna för vana, när du är i hallen, att **KOLLA ANSLAGSTAVLAN**

## Avgifter

Månadsavgiften är för närvarande 300 kr och årsavgiften är 150 kr.

Avgifterna betalar du via bankgiro 5569-7957 eller swish 123 412 99 38, månads- eller terminsvis.

För Jan - Apr och Sep – Dec erläggs 300 kr/mån och för Maj och Aug erläggs 150 kr/mån.

Vid inbetalning av avgiften noteras medlemsnummer och månad inbetalningen avser, ex. 2511 = medlem 25 och månad 11.

OBS! Förskottsinsbetalning.

Månadsavgiften betalas **INTE** vid sjukdom under hel månad, dock högst 2 månader under en säsong.

**Vid sjukdom skall kassören informeras.**

***Vi har en månads uppsägning med full betalning.***

Vid spel på vakanta banor, extra spel, erlägges en avgift på 30:- och för de som står på kölistan 70:-.

Klubbtröja ska bäras på alla matcher. Medlem som inte är med i något lag lånar en tröja vid spel i

Vänskapsmatcher.

## TORSDAGSTRÄNING

Utan banfördelare så är det viktigt att vi alla hjälps åt så träningen går så smidigt som möjligt och att vi har trevligt som vanligt.

Vår träning följer tidigare rutiner, Spelschemat skall i möjligaste mån följas. Om man har förhinder så kan man kontakta någon i den grupp man önskar byta till eller så går man ner till hallen och kollar, det finns oftast någon/några banor lediga.

## STYRELSEN